
２０２１年４月２２日 

お客様各位 

セントラルスポーツ南行徳（研究所） 

店長 小林 信一 

 

まん延防止等重点措置に伴う当クラブの対応について 

 

平素より当クラブ施設をご利用いただき誠に有難うございます。 

この度、4月２０日（火）より施行の『まん延防止等重点措置』における協力依頼を受け、

以下の通り対応し新型コロナウイルス感染症の収束に協力して参ります。 

なお、営業時間については、現在の通りとさせていただきます。営業時間外に実施の選手

育成コースの練習時間を２０時までとします。また一部選手クラスは朝練習を実施いたしま

す。 

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

【期間】     ４月２６日（月）～５月１１日（火）  

 

【時間短縮】  なし（現状通り） 

平日   １３：１５～１９：３０＜電話受付１１:００～１９:３０＞ 

   土    １１：００～１８：３０ 

休館日   毎週 日曜日（※選手育成コースのみ実施しております。） 

 

【その他】  お手続きに関しましては、クラブまでお問い合わせください。 

        

 

 

なお、今後の状況変化に伴う対応方法の変更は、当ホームページにて随時ご案内させていた

だきます。 


